aliquatenus aut augendo, nos quoque id 1 ipsum nunquam minuere, 

nec 2 deteriorare presentibus 3 promitlimus nec debemus. promiltimus 4 

eciam 5 presentibus, quod nullum deinceps hominem, predicto domino 

nostro vel suis heredibus legitimis attinentem in noslrum recipiemus 

nec assumemus consorlium, nisi ipse aut sui heredes eum nostro con- 

sortio dederint et admittant. prelerea quicunque prefalo domino vel 

suis heredibus servitio astrictus ad nos veniens in noslra civitale se 

receperit 6, volens forsitan inimicorum insidias evitare, et licet nobis 

civili federe non coniunctus bona sibi aliqua in terminis nostre univer- 
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sitati attinentibus comparaverit vel emerit, idem hiis bonis emptis frue- 

tur et ea possidebit eo jure, quo eadem bona invenit habita et possessa, 

servicium tarnen debitum et consuetum domino nostro et suis heredibus 

inpensurus. si quis vero memorato domino nostro sive suis heredibus 

ad serviendum deputatus civitatem nostram ingrediens apud nos con- 

tinuam cum familia sua fecerit mansionem, nobis tarnen civiliter non 

unitus, sique bona in finibus nostris 7 aliqua non potuerit vel noluerit 

comparare, de pascuis tarnen nostris et silvarum nostrarum usibus uni- 

versitati nostre in subsidium exibebit et dabit, prout sua possibilitas 

suppetit et facultas. Geterum concedit dominus noster et promittit 

voluntarie et pro se et suis heredibus promittit, hoc ratum et irrevoca- 

bile esse servandum, quod, preter Petrum opilionem et Walterum dic¬ 

tum hubere, universi et singuli, qui sexta feria in ebdomada pascali 

anno dom. existente M°. cc°. lxxvii0. residenciam fecisse apud nos in 

civitate cum sua familia dinoscuntur, libertate nobis ab ipso eodem die 

tradita et collata, omnibus turbacionibus cessantibus, gaudeant et fruan- 

tur. Ut autem hec omnia a nobis promissa in perpetuum permaneant 

inconvulsa, sepe dicto domino nostro Johanni comiti et suis heredibus 

presens scriptum sigillo nostre civitatis porreximus roboratum. Acta 

sunt anno dom. M°. cc°. lxxvii0. feria VI in ebdomada pascali. 

©ponpcttiter Gop. 33. ju ÄculPrupe Lit. F. f. 13. ®te 2t&[d;rift ifl au<S beut 
15. Sdptp. ttiept jorgfältig. Gute beffere Slbfdjrift bcö 14. 3aPl'-P* in bem 
(gponpetmer Gop. 33. Lit. ß. f. 289. 

1 Ad F. 2 non F. 3 presentimus F. 4 feplt F. 5 et F. G recepit F. 
7 feplt B. 

2) ©ic ©fafett von (SponpeiuuÄveujttad) alo cvMtdje S3üvget gu ftobleng. 
1372. 8ept. 7. 

2Ötv ber ratt unb bie buvgeve gcmcpnltd;cn bev ftat ju Sobefencje 
tpune funt allen luben, cvfcnnen unb ufftnbatv bev waivpept, bab wiv 
an pan gefepen funbevlid;e gunjl unb fvuntfepafte, bte bev ebel pevvc 
gvaffe ÜESalvabc bon ©pattpeint alte jtjb jü unb gepabt patt; umb bte 
felbc gitnfte unb fvuntfepaft ju bejlebigen bttvep evc unb nuejeb willen 
unb unb unfev fiat, fo pan miv bett egenanten pevven, alb lange ev ge= 
lebet, unb nad; (pme bobe ewiglicpeti epnen ftnen erben, epnen graften 
bon ©panpeint, bev cp ne pevvc jtt Gvujcnad; Wirt, genommen unb ent* 
ppangett jii uttfevn buvgevn, unb globctt bov unb unb unfeve nad;font* 
men, bie felbc gvaffen ju bevantmuvten 1, ju vaben, fdptrmcit unb ju 
pelfctt gltd; unb in allcv bev matten, alb unv anbeve unfeve ingefeffen 
buvgeve fdpulbig fpn ju tpune. 2tud; fat bev (clbe pcvve unb epne fine 
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evBe oorgefett emigticpen ua4) pme ttttb, uttfre bürgere unb nacpfont* 
men, ftat unb bürgere stt Gtooelettcje, oerantmurten, raben, formen 
unb Reifen gltcp unb in alte ber matten, als er anber ftne tttgefeffen 
bürgere, manne unb burgmanne fcpulbtg tft jü tpitne. 2tu<p me umb 
baS ben oorgenanten Herren obtr fi'ne erben oorgefcpribett 51t etlichen 
jifben fogete2 in unfer ftat $u Gtooetencse ju fpne, fo pan mir pne ge* 
geben ben falben potf, gepufe unb garten, fo tote ber patbe potf gelegen 
ift jü Gfooelencse btf 3opan3 erben oon £>erd, ber pte oormaitd mad 
grancjotfd oon £>poelicp, ben mir palp getauft patt umb fünf ponbert 
unb jepen ctepn gutben, fo mie ber felbe palp poif und mit bem lotfi 3